MOÇÃO DE APLAUSO N° 006/2019
AUTOR:  JOÃO MACHADO NETO

		Senhor Presidente

		De acordo com o regimento Interno desta Casa de Leis, solicitamos a V. Exa., que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Senhor GUSTAVO PEREIRA LOPES, Assistente de Gabinete do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, que tem relevantes serviços prestado a Comunidade de Nova Xavantina, onde exerce suas atividades na Comarca de Nova Xavantina, cidade em que reside a cinco anos e sete meses e sempre esteve a disposição da nossa sociedade na prestação dos bons serviços. Acreditamos que o Senhor Gustavo Pereira Lopes receberá como incentivo a manifestação de aplauso desta casa de Leis e continue prestando os bons serviços a comunidade por onde passar. Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para a aprovação desta moção de aplauso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 06 de maio de 2019.

João Machado Neto
Vereador

[bookmark: _GoBack]